平成 31年 1月吉日
正会員	 各位
賛助会員	 各位

一般社団法人	 日本レジャーホテル協会
西日本ブロック長 	 	 山本 	 正博

新春例会のご案内

	 拝啓	 厳寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当

協会の活動にご理解およびご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

	 さて、新春例会を下記の通り開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

皆さまにおかれましては、大変ご多忙であるかと存じ上げますが、是非、ご参加い

ただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

【	 例	 会	 】

	 日	 	 時	 ：	 平成 31 年 2 月 21 日（木）16 時 00 分～（受付開始 15 時 30 分）

	 場	 	 所	 ：	 ウェスティンホテル大阪	 ４階	 沙羅の間

																			大阪市北区大淀中１丁目１番２０号

	 参	加	費	 ：	 正会員・賛助会員	 無料

	 講	演	会	 ：	 第一講座	 「最新	 進化する利用代金決済システム」

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 〜キャッシュレス時代の新決済サービス〜

	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 講師	 ＭＳＴ株式会社	 大阪支社長	 岩本	司	 様

	 	 	 	 	 	 	 	第二講座	 「意外と知らない損害保険の種類と中身」

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 〜備えあれば憂いなし、

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 本当にあなたのホテルは大丈夫？〜

	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 講師	 株式会社サークル	 中西	大介	 様

【	 懇親会	 】

	 日	 	 時	 ：	 平成 31 年 2 月 21 日（木）18 時 00 分～（受付開始 17 時 30 分）

	 場	 	 所	 ：	 ウェスティンホテル大阪	 ４階	 桔梗の間

																			大阪市北区大淀中１丁目１番２０号

	 参	加	費	 ：	 お一人様	 １０,０００円

※本件についての問い合わせは、事務所 tel.06-4799-9291 迄お願いいたします

★会場設営の都合上、出欠は 2月８日(金)迄に FAX にてお願いいたします。

日本レジャーホテル協会	行	 ＦＡＸ番号０６−７６３５−９０２２

	 返	 信	 用	 紙

例会および勉強会	 	 	 	 □出席（	 	 名）	 	 	 □欠席

懇 	 	 親 	 	 会	 	 	 	 □出席（	 	 名）	 	 	 □欠席

会	 社	 名

ホ テ ル 名

出席者氏名

連絡先	TEL

★会場設営の都合上、出欠は 2月 9日(金)迄に FAX にてお願いいたします。